Ejercicio ...............: 2022

AÑO DEL PRESUPUESTO: 2022 IMPORTE
CL.ORGÁNICA : ........................
CL.ECONÓMICA : ........................45050 TRANSFERENCIAS CORRIENTES EN 

CUMPLIMIENTO DE CONVE
APLICACIÓN......: TRANSFERENCIAS CORRIENTES EN CUMPLIMIENTO DE CONVE 86.229,97

IMPORTE (en letra): OCHENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS VEINTINUEVE EUROS CON 
NOVENTA Y SIETE CÉNTIMOS 86.229,97

CÓDIGO PROYECTO:   2022 0000010
INTERESADO:  S4111001F  JUNTA DE ANDALUCIA

TEXTO LIBRE
MC 00029 2022 GENERACIÓN DE CRÉDITOS ORIENTA 2022

Nº de Operación: 2022 11001133 Aprobación: 6 - DECRETO DE ALCALDÍA 30/03/2022